RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ: AV BOLIVARIANA KM 5 1/2 200 MTS ANTES DE UNIANDES
SUCURSAL: AV BOLIVARIANA KM 5 1/2 200 MTS ANTES DE UNIANDES
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: RUC/CI: 1758521585

DIRECCION:

10/06/2024
QUITO

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 3.75

SRV_00538 HAMBURGUESA SIMPLE

100000035 COCA COLA 300 ML VIDRIO

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 0983955795

Email Cliente: ggonzalezjjorge@gmail.com

NOMBRE:

RUC: 1714138326001

FACTURA N°: 001-005-000003173

N° AUTORIZACION:
1006202401171413832600120010050000031731234567811
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-06-10T13:11:55-05:00

1006202401171413832600120010050000031731234567811

JORGE GONZALEZ

1.00 2.609 15 0.000

1.00 0.652 15 0.000

SUBTOTAL GRAVADO 15%:
IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

2.61

0.65

3.26

0.49

3.26
.00

3.75



